circa fidèles & infideles, sanctus circa electos, etum Episcopum Babylam eruditos in fide & sanctos circa reprobos. Sanctus in omnibus per pientia Christiana conferens Sanctissimam Trinitatem suis, sanctus in omnibus operibus, nitari per martyrium, tormentisque corum sanctos in omni tempore & loco, Pater, & Filius siue ad extremum spiritum afflentes, siue bene & Spiritus sanctus; & ideo, & nunc & semper, nedicens Dominum, qui ex ore infantium & laetis in seculo seculorum benedicendus, laudandus, & superexaltandus.

3.

*Prouerbs**& Apof.**M. 2.8*

Tertio debemus benedicere Patrem & Filium itico, tract. 8 lect. 12. Quartio debemus benedicere Patrem & Filiem, qui eam benedixerant Apostoli. Hi enim sicut cum sancto Spiritu, sanctam & individuam Proscriptam quoniam Patres fidei, Christianae religionis Fundatores, Evangelicæ doctrinae Magistri, Trinitatis fidem in universam Orbem solerunt. Trium Legati & Interlocutio. Misi enim fuerat, in Gallias & Germaniam iniit facere tamquam ut docentes omnes gestes, lapizans & eos, In nomine Trinitatis Proceres individu. Vnde cum Mater Patria, & Spiritus sanctus. Hi duodecim sunt aut post longa emenata itena fidei mortuorum Jamui & Proceres, qui symbolum Christianum ceter, ergo illi duo alii ad S. Petrum, ejus imperio. Trinitatis gloriam decantans compositur, trahit aculo, tertium hunc locum die quadruplicem concinnarunt, concuerunt & omnibus qui gloriam morte suscepserunt. Et exinde in dicitur Christianis mysterijs innatur ad eandem. Trias Provincias progradientes, maximo cum fidelis gloriam decantandam hanc formulam tradiditantes hi Trinitatis facte fidei propagabant in suem ulque facili permanerant. Ac gaudent, vita exemplo, prædicatione, mutulis: tandem fiderit istam & laudem. Trinitatis angustia. Ac postmodum fide apud Augustinum Trevitorum non suo confirmarunt, pro illa mortem cum gau- fixi primus Episcopus fuit Eucharius, deinde disubstantes. Hos fecuti sunt aliij Martires Valerius, poitevus Maternus, qui & Colonenses pro eadem fide Trinitatis occidentes, non so- & Tungentes Dioceses Trevirensis adiuxit, dum lingua & calamo, sed & depe & sanguine e- populus ilius opera sua ad Chilensem convexis. Ac am confitentes, eique gloriam dantes.

*Exempl.**S. Trinit.**laudanti.**um per**Marty.**trinum.*

Quam jucundum videre tres pueros Legionis, ius inde Treviro. Rheni fluxu mihi acutis lumenfessi in Hispania contra Præfatum Romanum sum converto translatum est, utruxa sanctorum profide Trinitatis decantantes, illique impro- fibi sacerdotum Eucharii & Valei corpora quie- perante: Habemus confidentiam in Patrem, & Filiem. Sic Tres Trinitatis Legati per prædicationem, & Spiritum sanctum, qui in Trinitate unum verbum cam glorificauit, per eusdem sunt, & in hac confidentes Imperatores vestros & vos sedis successivè possessorum cam honorarunt: & in agone enjiniti viciimus. Sic ipf Deum Trinum ipf in Trinitatis feitatione exultant modò in gloriam & unum collaudantes, pro Trinitatis confusione, dum tria eorum corpora simul quisquaciu- ad Trinitatis laudem invitabant.

Quam jucundum rufus exhibet spectaculum mus in suem usque exculia Ecclesia Filiis e- sancta Sophia illustris & generosa matrona tres ius devotis cum jubilo decantabunt. Hunc hymnobiles Virgines filias suas, quarum unum nomen nunc etiam nonnulli Martires in extremo spiritu fides, alteri spes, tertia Charitas; quez nomina puerulim & affectuofulimè pronuntiantur, tam- eis mater sancta indiderat rebus sane confusa. Et quam cignazam vocem & fidelis sacrafiliam con- rat auctor fides annorum quoddecim, spes decem, fidelis, pro qua & in qua moriebantur. Sicut- Charitas novem: quas cum post flammis & for. cit Rosenfis Episcopus, sic & Edmundus Campianus. Index capitis damnarer, exultabat. Mater nus Sacerdos Societas Iesu, dum pro fide cer- & Tyranno insultans exclamat: O me beatam, vicem gladios subiicerent in Anglia.

Postremo debemus benedicere Patrem & Filiem. O summum Dei in me beneficium, que es illum cum sancto Spiritu sanctam & individuam fidei martyris gloria coronas in suum transference Trinitatem, quia eius rei nobis exemplum fan- & dignatur regnum. Telsis & Metaphrastes, & alii. Virgines præbuerunt.

Simile denique sp. cultum gloriosum ex. S. Clara de Monte Falco ita huic mysterio San- libuit sancta Theodula, uis filios per sanctissimam Trinitatis devota erat, ut frequenter medita-

5.  
Prouerbt  
nos sancte  
Virgines.  
S. Clara.

meditationes illud ruminaret, & adoraret cum affectu piecari suavissimo. Unde quantum sibi gravum foret istud obsequium voluit Deus speciali miraculo ostendere. Nam in felle dum expectus aperiret, repetta sunt tres pellicula rotunda convoluta, instar triplicis nucis; erant autem ejusdem magnitudinis, ponderis, coloris, & una tantum ponderabat quantum altera, & unica seorsum tantum quantum aliae due simul. Hoc autem erat in testimonium hujus mysterii, in quo est aequalitas in tribus personis. Sic quia & ipsa erat de mortis mysterio passionis & crucis Domini inventa fui in corde ejus imprellata imagine Crucifixi cum instrumentis Dominicis Passionis, clavis, lancea, columna, spongia, funiculis, instar nervorum hinc inde in utraque parte cordis dispositos. Quapropter haec B. Clara pingitur quandoque cumbilance in manu una ponderans hos supradictos globulos, & in altera manu cum Crucifixo in scutulo in corde cum instrumentis Passionis Domini.

*S. Barbara.* Sic etiam S. Barbara tanto pietatis affectu Sacrosancta Trinitati fuit addicta, ut cum Pater ipius Dioscorus, vir nobilis sed Gentilis, in altaria ob egregiam pulchritudinem eam custodiendam inclusisset, balneumque cum duabus fenestris ibi fieri jussisset; ipsa absence Patre tertiam addidit fenestram, & labri pavimentum crucis signo quod Trinitatis professionem continebat unde exhortari voluit. Cumque reversus Pater de tercia seuestra inquireret, de hisque signis pavimento imprescis, Virgo occasionem nocte a Sacrofano & Trinitatis mysterio & de fide illius mysterii ad salutem necessaria multis disserit, ad illam fidem Patrem exhortans calcatis idolis Verum Pater in imperante permanens, & furore quodam in filiam ait, et jam proprias manus polt multa tormenta in eam injectis capite ipsam truncans; ipsa autem constantissima permanit, cum gaudio morrem obiens pro gloria SS. Trinitatis.